
 

Corse valide dal 1° maggio al 14 ottobre 2014 

Frequenza: tutti giorni 

Linea  RODI/PESCHICI-VIESTE-BARI Aeroporto 

RODI-PESCHICI (*) 

Loc. Calenelle 

Stazione Ferrovie  

del Gargano 

 

01,48 

 

07,18 

 

13,03 

 

16,18 

 VIESTE 

Piazzale Aldo Moro 
02,24 

 

07,54 13,39 16,54 

MATTINATA 

Distributore Agip 
03,16 08,46 14,31 17,46 

MANFREDONIA 

MONTE SANT’ANGELO 

Centro commerciale Leclerc 

 

03,35 
 

09,05 

 

14,50 

 

18,05 

BARI 

Aeroporto 
05,15 10,45 16,30 19,45 

(*)  La fermata si effettua dal 30 maggio al 14 settembre 2014 

 

Linea BARI Aeroporto-RODI/PESCHICI-VIESTE 

BARI 

Aeroporto 
 

09,30 

 

12,00 

 

17,15 

 

23,00 
MANFREDONIA 

MONTE SANT’ANGELO 

Centro commerciale Leclerc 

11,12 

 

13,42 18,57 00,42 

MATTINATA 

Distributore Agip 
11,31 14,01 19,16 01,01 

VIESTE 

Piazzale Aldo Moro 

 

12,23 
 

14,53 

 

20,08 

 

01,53 
RODI-PESCHICI (*) 

Loc. Calenelle 

Stazione Ferrovie  

del Gargano 

12,57 15,27 20,42 02,27 

(*)  La fermata si effettua dal 1° maggio al 14 settembre 2014 

 

L’ACQUISTO DEL BIGLIETTO PUÒ ESSERE EFFETTUATO ON L INE  
SUL SITO http://pugliairbus.aeroportidipuglia.it 
OPPURE, PREVIA DISPONIBILITA’ DEI POSTI, 

DIRETTAMENTE DAL CONDUCENTE A BORDO DEL BUS NAVETTA  


